

UCHWAŁA NR X/54/99
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWI MAZOWIECKIEJ
Z DNIA 16 WRZEŚNIA 1999 R.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 1999 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 1996 r. nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§1

1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 1999 rok o kwotę 122.299 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody po zmniejszeniach wynoszą 23.433.848 zł.
2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 1999 rok o kwotę 155.299 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki po zmniejszeniach wynoszą 25.382.292 zł.
3. Niedobór budżetowy po zmianach wynosi 2.802.944 zł i jest pokryty pożyczkami z Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 3.

§2

1. Dochody z § 1 pkt. 1 obejmują zmniejszenie planu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 206.137 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. Planowane dotacje na zadania zlecone po zmniejszeniach wynoszą 2.229.939 zł.
2. Wydatki z § 1 pkt. 2 obejmują zmniejszenie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 206.137 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. Planowane wydatki na zadania zlecone po zmniejszeniach wynoszą 2.229.939 zł.

§3

1. Dochody z § 1 pkt. 1 obejmują dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 24.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

2. Wydatki z § 1 pkt. 2 obejmują wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 24.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.

§4

Wydatki z § 1 pkt. 2 obejmują zmniejszenie nakładów na zadania inwestycyjne o kwotę 137.980 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. Nakłady na inwestycje po zmniejszeniach wynoszą 8.513.440 zł.

§5

Przychody i rozchody Miejskiego Domu Kultury zwiększa się o kwotę 59.500 zł do wysokości ^{639.088}~~474.000~~ zł, a przychody i rozchody Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zmniejsza się o kwotę 64.650 zł do wysokości 461.520 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

§6

Dokonano przesunięć w wydatkach Miejskiego Funduszu Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 10.

§7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§8

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 1999.
2. Burmistrz Miasta ogłosi bezzwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej



mgr Zbigniew Gałązka